muhim pol oynagan. Natijada Misr, Xuroson, Movarounnahr, Iroq va Turkiston

maktablari shuhrat topgan. Davrning xarakterli jihatlaridan yana biri shundaki, bu

paytga kelib kalom ilmi nihoyatda rivojlangan edi. Movarounnahrda Abu Bakr

Kalodiy, al-Moturidiy (vaf 333/944y), al-Jubboiy (vaf.303/915y), Abu Hoshim

(vaf.321/933), al-Ka‘biy (vaf 319/931), Muso al-Ash‘ariylar (vaf.324/935-936)

bilan bir qatorda kalomning mumtoz davri asoschilari edilar. M.Imomnazarov

zohidlik haqida quyidagi fikrlarni bildirgan: ―Zohidlik (zuhd) bu –irfon emas,

ammo tasavvuf zohidlikdan ayrum ham emas‖
24

. Zohidlik, asketizm — tarki

dunyochilik, saqlanish.